

InnoVaka uutiskirje

Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen varhaiskasvatuksessa



InnoVaka Hattula -hanke

Päiväkoti Viiriäisessä toteutetaan vuosina 2017-2019 opetushallituksen rahoittama varhaiskasvatuksen kehittämishanke.

Tavoitteena on kehittää Hattulan kunnan varhaiskasvatuksen avoimia oppimisympäristöjä Vasun 2017 mukaisesti. Hankkeella tuetaan tietoisesti avointen ja pedagogisten oppimisympäristöjen kehittämistä, joka edistää lasten kehitystä ja oppimista, aktiivista toimijuutta, osallisuutta sekä hyvinvointia.

Tavoitteena on vahvistaa huoltajien osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuutta varhaiskasvatuksen oppimisympäristöjen suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa. Tavoitteena yhdessä oppiminen ja tekeminen sekä kaikkien osallistujien vahvuuksien ja mielenkiinnon kohteiden huomioiminen ja vahvistaminen.

Hankkeen yhteistyökumppanina ovat päiväkoti Viiriäisen lapset ja perheet, Hattulan kunnan tekninen toimi sekä kolmannen sektorin toimijoita. Alla hankkeen tavoitteet tiivistettynä, lisää tietoa hankkeesta löydät [täältä](#). Kannattaa myös tutustua Hankkeen sivuihin oppimaisema.fi palvelussa.

Opetushallitus
rahoittaa
hanketta



Yhteistyö-
kumppanina
HAMK



Oppimaisema.fi



Palvelusta löydät
lisätietoa hankkeesta

AVOIMET OPPIMISYMPÄRISTÖT

Osallisuus, oppiminen,
aktiivisuus, yhteistyö eri
tahojen kanssa

SOSIAALINEN OPPIMISYMPÄRISTÖ

Sensitiivinen, kannustava ja
myönteinen ilmapiiri,
moniaistisuus, osallisuus

TEKNINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Digitaalisuus, laitteet,
ohjelmat, osallisuus, tv-
suunnitelma

LIIKUNNALLISUUTEEN KANNUSTAVA, ESTEETÖN TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Erityistarpeet huomioon,
osallisuus, välineet



HAMKin rehtori Pertti Puusaari ja Hattulan sivistysjohtaja Jari Wiheraari 12.4.2018. (Kuva: HAMK/Reima Kallinen)

”Tiedolla ja yhteistyöllä parempaa varhaiskasvatusta”

12.4.2018 allekirjoitettiin yhteistyösopimus HAMKin ja Hattulan sivistystoimen kesken. Sopimuksella määriteltiin yhteistyön muodot ja sisällöt varhaiskasvatuksen innovatiivisten oppimisympäristöjen kehittämiseksi.

Varhaiskasvatus on kriittisen yhteiskunnallisen keskustelun polttopisteessä. Uudet paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat on otettu käyttöön syksyllä 2017 ja esitys uudeksi varhaiskasvatuslaiksi mietittävää ja puhuttaa laajalti. Yhtä mieltä ollaan siitä, että lasten hyvinvoinnin, turvallisuuden ja osallisuuden takaamiseksi tarvitaan tietoa sekä yhteistyötä eri toimijoiden ja osapuolten kanssa. Hattulan ja HAMKin yhteistyösopimuksella syvennetään tietoon perustuvaa pedagogista osaamista varhaiskasvatuksessa. Yhteistyö sisältää paljon yhteistä ja osallistavaa suunnittelua sekä ohjausta ja koulutusta varhaiskasvatuksen työntekijöille.

SOSIONOMIOPISKELIJAT HAVAINNOIMASSA

Hämeen ammattikorkeakoulun sosionomiopiskelijat ovat käyneet havainnoimassa Viiriäisen päiväkotiryhmiä maaliskuun-toukokuun välisenä aikana. Opiskelijat ovat havainnoineet lapsiryhmän toiminnan lisäksi pedagogista oppimisympäristöä ECERS-R mittaristoa (Early Childhood Environment Rating Scale) mukailleen. Erityisesti havaintojen kohteena on ollut tilat ja niiden toimivuus. Havainnot antavat lisää tietoisuutta oppimisympäristön toimivuudesta projektiryhmälle ja toimivat tukena kehitettäessä Viiriäisen päiväkodin oppimisympäristöjä

LOGONJULKISTAMISTILAISUUS 9.5.2018

InnoVaka Hattula -hankkeen virallinen logo julkistettiin 9.5.2018 juhlavasti päiväkotiviiriäisen pihalla. Päiväkodin pihalle oli kerääntynyt suuri joukko lapsia ja työntekijöitä, varhaiskasvatuksen esimiehiä, sivistysjohtaja, hanketoimijoita HAMKista sekä paikallislehden toimittaja ja kunnan viestintävastaava.

Tilaisuus alkoi lapsiryhmän valmistelemalla musiikkiesityksellä. Lauluesityksen jälkeen kaksi päiväkotilasta paljastivat InnoVaka Hattula -logon. Aplodien saattamana iloisen värikäs, lasten elämismailmaa henkivä logo tuli esiin. Sivistysjohtaja Jari Wiheraari piti pienen puheen ja ojensi logon suunnitelleille HAMKin opiskelijoille Veera Petäsnorolle ja Jenna Rissaselle stipendin.

Hankkeen logo syntyi HAMKin opiskelijoille suunnatun logokilpailun tuotoksena. Hankkeelle haluttiin lasten elämismailmaa kuvastava logo, suunnittelun inspiraation lähteenä toimivatkin lasten tekemät piirustukset. Voittajalogon valitsi hankkeen toimijoista koottu ryhmä, jossa oli edustus niin lapsista kuin henkilökunnastakin.

Tilaisuudesta on juttu ja video hattulaan.fi verkkolehdestä

VANHEMPAINILTA 6.3.2018

Maaliskuussa järjestettiin perheille ensimmäinen vanhempainilta, jossa esiteltiin hanke sekä työskenneltiin ryhmissä hankkeen tavoitteiden suuntaisesti. Vanhempia ei montaa ollut paikalla, mutta työskentely oli tuottoisaa ja projektiryhmä sai paljon hyviä ajatuksia oman kehittämistyönsä vahvistukseksi ja tueksi. Syksyn 2018 aikana vanhemmille tarjotaan useampia mahdollisuuksia osallistua oppimisympäristöjen kehittämistyöhön.

